ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๔ รายการ สำหรับใช้ในการปฏิบัติราชการสำนักงานเลขานุการองค์การ

บริหารส่วนจังหวัด (ฝ่ายกิจการคณะผู้บริหาร) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ แอดไวซ์เทพสถิต

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๒๗๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยเจ็ดสิบบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ